degli ordini diretti di seguito indicati: 

- Ordine n. 5863263, prot. n. 23650 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 1 – Lombardia, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 16.200 buoni 

pasto elettronici per un valore complessivo di euro 95.580,00 

(novantacinquemilacinquecentottanta/00) IVA esclusa (euro 99.403,20 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 8502131474; 

- Ordine n. 5863314, prot. n. 23651 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 3 – Veneto, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 3.900 buoni pasto 

elettronici per un valore complessivo di euro 23.205,00 (ventitremiladuecentocinque/00) IVA 

esclusa (euro 24.133,20 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: EDENRED ITALIA SRL – CIG 

Derivato n. 8502165084; 

- Ordine n. 5863449, prot. n. 23652 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 4 - Friuli Venezia Giulia e Trentino Alto Adige, avente ad oggetto 

l’ordinativo di n. 3.850 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 22.946,00 

(ventiduemilanovecentoquarantasei/00) IVA esclusa (euro 23.863,84 IVA al 4% inclusa). Società 

fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 8502184032; 

- Ordine n. 5863373, prot. n. 23653 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 5 - Liguria, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 4.400 buoni pasto 

elettronici per un valore complessivo di euro 25.872,00 (venticinquemilaottocentosettantaduei/00) 

IVA esclusa (euro 26.906,88 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: SODEXO MOTIVATION 

SOLUTIONS ITALIA S.R.L. – CIG Derivato n. 8502199C8F; 

- Ordine n. 5863384, prot. n. 23655 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 6 - Toscana, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 7.900 buoni pasto 

elettronici per un valore complessivo di euro 44.398,00 

(quarantaquattromilatrecentonovantotto/00) IVA esclusa (euro 46.173,92 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: REPAS LUNCH COUPON – CIG Derivato n. 85022717FB; 

- Ordine n. 5863397, prot. n. 23656 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 7 - Emilia Romagna, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 7.700 

buoni pasto      elettronici      per      un      valore      complessivo      di      euro      43.890,00 

(quarantatremilaottocentonovanta/00) IVA esclusa (euro 45.645,60 IVA al 4% inclusa). Società 

fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 8502276C1A; 

- Ordine n. 5863401, prot. n. 23683 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 8 - Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, Molise e Sardegna, avente ad 

oggetto l’ordinativo di n. 180.230 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 

1.016.497,20 (unmilionesedicimilaquattrocentonovantasette/20) IVA esclusa (euro 1.057.157,09 

IVA  al  4%  inclusa).  Società  fornitrice:  REPAS  LUNCH  COUPON  –  CIG  Derivato  n. 

850228645D; 

- Ordine n. 5863409, prot. n. 23684 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione 

Consip “Buoni Pasto 8” Lotto 10 – Puglia e Basilicata, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 14.200 

buoni pasto      elettronici      per      un      valore      complessivo      di      euro      77.532,00 

(settantasettemilacinquecentotrentadue/00) IVA esclusa (euro 80.633,28 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. – CIG Derivato n. 

8502293A22; 

- Ordine n. 5863423, prot. n. 23685 del 24/11/2020, concernente l’adesione alla Convenzione